
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.817 DEL 29-06-2020

Registro Generale 843

Matelica, li 08-07-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE MEDORI DANIELA A
SVOLGERE ATTIVITA' LAVORATIVA PRESSO IL COMUNE DI
PETRIOLO - PROROGA DELLA DURATA DELLA
CONVENZIONE, AI SENSI DELL'ART. 2 DEL MEDESIMO ATTO
STIPULATO FRA IL COMUNE DI PETRIOLO ED IL COMUNE DI
MATELICA - ADEMPIMENTI

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

RICHIAMATI:
- la delibera di Giunta Municipale n. 247 del 01/10/2019, con la quale la si autorizzava
l'Arch. Daniela Medori ai sensi dell'art. 14 del CCNL del 22/01/2004 a svolgere attivita'
lavorativa part-time presso Comune di Petriolo durante l'orario di lavoro per 6 ore
settimanali complessive  a far tempo dal 01/10/2019 e fino al 30/06/2020

- La convenzione stipulata in data 01/10/2019 fra il Comune di Petriolo ed il Comune di
Matelica per l'utilizzo della dipendente Daniela Medori in base al comma 1, dell'art. 14
CCNL del 22 gennaio 2004 limitando la dipemdente a svolgere attivita' lavorativa
part-time presso Comune di Petriolo, per un solo giorno della settimana, per un
massimo di 6 ore settimanali;

PRESO ATTO della Nota pervenuta in data 27/06/2020 e registrata al nostro prot. n.
9767 con la quale il Sindaco del Comune di Petriolo richiede:

l'utilizzo della dipendente Daniela Medori, in base al comma 1, dell'art. 14 CCNL1.
del 22 gennaio 2004 a svolgere attivita' lavorativa part-time presso Comune di
Petriolo  durante l'orario di lavoro per un giorno a settimana e per complessive sei
ore settimanali.
l'utilizzo in base all'articolo 1, comma 577, della Legge 311/2004,  della medesima2.
dipendente Daniela Medori, a svolgere attivita' lavorativa presso Comune di
Petriolo al di fuori dell'orario di lavoro, per 8 ore settimanali complessive dal
01/07/2020 al 31/12/2020

RITENUTO



Città di Matelica
Provincia di Macerata

- di accogliere la richiesta del Sindaco di Petriolo di prorogare, ai sensi dell'art. 2 della
convezione stipulata fra il Comune di Petriolo ed il Comune di Matelica, l'utilizzo
dell'Arch. Daniela Medori, dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso il
Comune di Matelica, a svolgere attivita' lavorativa part-time presso Comune di Petriolo,
per un solo giorno della settimana per un massimo di 6 ore settimanali, in base al
comma 1, dell'art. 14 CCNL del 22 gennaio 2004,  fino al 31/12/2020, avendo la
sunnomiatata dipendente espresso la propria disponibilità;

- autorizzare in base all'articolo 1, comma 577, della Legge 311/2004, la medesima
dipendente Daniela Medori, a svolgere attività lavorativa presso Comune di Petriolo al
di fuori dell'orario di lavoro, per 8 ore settimanali complessive dal 01/07/2020 al
31/12/2020, vista  la difficoltà gestionale in cui  si trova il comune di Petriolo, avendo
la sunnomiatata dipendente espresso la propria disponibilità;

Visto l’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001;
Visto l’art. 1, comma 557, della legge n. 311/2004;
Visto l'art. 14, comma 1, del  CCNL del 22/01/2004
Visto l’art. 7 del CCNL 14/09/2000;
Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti gli artt. 163 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il decreto sindacale n. 15 del 30/04/2020, con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA
-di prendere atto e richiamare quanto espresso in premessa;

- di accogliere la richiesta del Sindaco di Petriolo di prorogare, ai sensi dell'art. 2 della
convezione stipulata fra il Comune di Petriolo ed il Comune di Matelica, l'utilizzo
dell'Arch. Daniela Medori, dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso il
Comune di Matelica, a svolgere attivita' lavorativa part-time presso Comune di Petriolo,
per un solo giorno della settimana per un massimo di 6 ore settimanali, in base al
comma 1, dell'art. 14 CCNL del 22 gennaio 2004,  fino al 31/12/2020, avendo la
sunnomiatata dipendente espresso la propria disponibilità;

- autorizzare in base all'articolo 1, comma 577, della Legge 311/2004, la medesima
dipendente Daniela Medori, a svolgere attività lavorativa presso Comune di Petriolo al
di fuori dell'orario di lavoro, per 8 ore settimanali complessive dal 01/07/2020 al
31/12/2020, vista  la difficoltà gestionale in cui  si trova il comune di Petriolo, avendo
la sunnomiatata dipendente espresso la propria disponibilità;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Ronci Roberto



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-07-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


